
ZARZĄDZENIE NR 638/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 14 października 2022 r. 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
          

  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 i 6 Uchwały nr XL.290.2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach Nr XL.290.2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022, zmienionej: uchwałą nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia  

26 stycznia 2022 r.; zarządzeniem nr 505/2022 Burmistrza Zdun z dnia 31 stycznia 2022 r.; uchwałą nr 

XLII.306.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lutego 2022 r.; zarządzeniem nr 523/2022 Burmistrza 

Zdun z dnia 14 marca 2022 r.; zarządzeniem nr 526/2022 Burmistrza Zdun z dnia 18 marca 2022 r.; 

uchwałą nr XLIII.319.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 545/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 11 kwietnia 2022 r.; uchwałą nr XLIV.322.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 555/2022 Burmistrza Zdun z dnia 29 kwietnia 2022 r.; zarządzeniem 

nr 563/2022 Burmistrza Zdun z dnia 18 maja 2022 r.; uchwałą Nr XLV.325.2022 Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 25 maja 2022 r.; zarządzeniem nr 573/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 maja 2022 r.; uchwałą Nr 

XLVI.331.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 22 czerwca 2022 r.; zarządzeniem nr 589/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 30 czerwca 2022 r.; zarządzeniem nr 593/2022 Burmistrza Zdun z dnia 08 lipca 

2022 r.; uchwałą Nr XLVII.336.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 15 lipca 2022 r.; uchwałą Nr 

XLVIII.341.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 lipca 2022 r.; zarządzeniem nr 602/2022 Burmistrza 

Zdun z dnia 05 sierpnia 2022 r.; uchwałą Nr XLIX.344.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 17 sierpnia 

2022 r.; uchwałą Nr L.349.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31 sierpnia 2022 r.; zarządzeniem nr 

617/2022 Burmistrza Zdun z dnia 07 września 2022 r.; uchwałą Nr LI.354.2022 Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 28 września 2022 r.; zarządzeniem nr 633/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 września 2022 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 69.136,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Zarządzenia. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 47.971.587,25 zł  z  tego: 

1) dochody bieżące 41.155.058,90 zł, 

2) dochody majątkowe 6.816.528,35 zł; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł  do kwoty 8.234.185,22 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1a do Zarządzenia; 

3) w § 2  ust. 1 zwiększa się planowane wydatki  o kwotę 69.136,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Zarządzenia. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 52.867.345,48 zł z  tego: 

1) wydatki bieżące 40.790.070,52  zł, 



2) wydatki majątkowe 12.077.274,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do Zarządzenia; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 8.234.185,22 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2b do Zarządzenia; 

5) załącznik nr 12 do uchwały, pn. „Środki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 

              Burmistrz Zdun 
        /-/ mgr Tomasz Chudy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 
ZARZĄDZENIA NR 638/2022 

BURMISTRZA ZDUN 
z dnia 14 października 2022 r. 

 
 
 
Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok w planie dochodów 

i wydatków w związku z: 

1) otrzymaną 05.10.2022 r. od Wojewody Wielkopolskiego informacją nr FB-I.3111.362.2022.6  

o zwiększeniu dotacji  w dziale 855 rozdział 85513 o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 

dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych; 

2) otrzymanymi środkami w wysokości 63.136,00 zł z Funduszu Pomocy na realizację następujących 

zadań: 

- 62.664,00 zł na wypłatę świadczeń przyznanych na mocy art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- 472,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy, 

3) bieżącymi potrzebami Urzędu Miejskiego związanymi z realizacją podstawowych zadań statutowych 

jednostki  m.in. w zakresie OSP oraz w związku z koniecznością zmian planu wydatków dla projektów 

realizowanych z programu Wielkopolska Odnowa Wsi. 

 

 

 



Plan dochodów na 2022 rok 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 638/2022 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2022 r. 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 703 270,00 62 664,00 765 934,00  

 85395  Pozostała działalność 703 270,00 62 664,00 765 934,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

583 270,00 62 664,00 645 934,00 
 

855   Rodzina 7 172 934,00 6 472,00 7 179 406,00  

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

27 000,00 6 000,00 33 000,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 000,00 6 000,00 33 000,00 

 

 85595  Pozostała działalność 781,00 472,00 1 253,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

781,00 472,00 1 253,00 
 

          
Razem: 47 902 451,25 69 136,00 47 971 587,25  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 638/2022 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2022 r. 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 069 503,00 6 000,00 7 075 503,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 000,00 6 000,00 33 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 000,00 6 000,00 33 000,00 

Razem: 8 228 185,22 6 000,00 8 234 185,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plan wydatków na 2022 rok 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 638/2022 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 863 060,25 0,00 863 060,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 740 010,25 0,00 740 010,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 4 000,00 28 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -4 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 701 784,70 0,00 15 701 784,70 

 80195  Pozostała działalność 288 916,80 0,00 288 916,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 470,17 329,79 53 799,96 

  4430 Różne opłaty i składki 620,52 -329,79 290,73 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 708 270,00 62 664,00 770 934,00 

 85395  Pozostała działalność 703 270,00 62 664,00 765 934,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 489 560,00 62 520,00 552 080,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 828,00 120,00 1 948,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

364,00 24,00 388,00 

855   Rodzina 7 309 817,00 6 472,00 7 316 289,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

27 000,00 6 000,00 33 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 6 000,00 33 000,00 

 85595  Pozostała działalność 781,00 472,00 1 253,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

781,00 472,00 1 253,00 

926   Kultura fizyczna 986 366,22 0,00 986 366,22 

 92695  Pozostała działalność 662 741,22 0,00 662 741,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 285,97 0,00 358 285,97 

         
Razem: 52 798 209,48 69 136,00 52 867 345,48 

 
 
 



 
Plan wydatków majątkowych 
Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 638/2022 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 232 513,26 0,00 232 513,26 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 201 263,26 0,00 201 263,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 455,00 0,00 129 455,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 119 000,00 0,00 119 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w sołectwie Baszków I Bestwin - 
opracowanie dokumentacji 

10 455,00 0,00 10 455,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 588,86 0,00 16 588,86 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarach wiejskich w 
Gminie Zduny 

0,00 0,00 0,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w sołectwie Baszków 16 588,86 0,00 16 588,86 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 219,40 0,00 55 219,40 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarach wiejskich w 
Gminie Zduny 

0,00 0,00 0,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w sołectwie Baszków 55 219,40 0,00 55 219,40 

 01095  Pozostała działalność 31 250,00 0,00 31 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 250,00 0,00 31 250,00 

   "Zdunowska Dobroczynna Lodówka Społeczna" 31 250,00 0,00 31 250,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 36 900,00 0,00 36 900,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 36 900,00 0,00 36 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00 

   Modernizacja kotłowni przy ul. Kobylińskiej w Zdunach 36 900,00 0,00 36 900,00 

600   Transport i łączność 1 746 831,58 0,00 1 746 831,58 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 941 279,80 0,00 941 279,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 010,00 0,00 47 010,00 

   
Budowa drogi gminnej wraz z przebudową skrzyżowania ulicy Kopernika z ulicą 
Kobylińską w Zdunach 

47 010,00 0,00 47 010,00 



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

894 269,80 0,00 894 269,80 

   Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Konarzew droga powiatowa 5500P 794 269,80 0,00 794 269,80 

   
Dokumentacja budowlana  dla zadania pn: "Przebudowa drogi powiatowej nr 
5129P Zduny-Baszków-Kobylin" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 784 674,43 0,00 784 674,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 674,43 0,00 784 674,43 

   
Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem na skrzyżowaniu ul. 
Polnej z ul. Łacnową w Zdunach - RFRD 

536 000,00 0,00 536 000,00 

   Chodnik Baszków-Dziewiąte - FS Baszków 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa ulicy Kopernika - opracowanie dokumentacji 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Przebudowa ulicy Masłowskiego w Zdunach 140 220,00 0,00 140 220,00 

   Rozbudowa chodników przy drogach gminnych 85 454,43 0,00 85 454,43 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 877,35 0,00 20 877,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 877,35 0,00 20 877,35 

   Modernizacja przystanków komunikacyjnych 20 877,35 0,00 20 877,35 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 855 268,13 0,00 1 855 268,13 

 70095  Pozostała działalność 1 855 268,13 0,00 1 855 268,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 328,28 0,00 147 328,28 

   Rewitalizacja terenów poprzemysłowych i zdegradowanych w Zdunach 147 328,28 0,00 147 328,28 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 510,59 0,00 600 510,59 

   Rewitalizacja terenów poprzemysłowych i zdegradowanych w Zdunach 600 510,59 0,00 600 510,59 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 366,71 0,00 1 107 366,71 

   Rewitalizacja terenów poprzemysłowych i zdegradowanych w Zdunach 1 107 366,71 0,00 1 107 366,71 

   RFIL - Rewitalizacja terenów poprzemysłowych i zdegradowanych w Zdunach 0,00 0,00 0,00 

  6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

62,55 0,00 62,55 

   RFIL - Rewitalizacja terenów poprzemysłowych i zdegradowanych w Zdunach 62,55 0,00 62,55 



750   Administracja publiczna 454 250,00 0,00 454 250,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Zdunach 250 000,00 0,00 250 000,00 

 75095  Pozostała działalność 204 250,00 0,00 204 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup i instalacja masztu w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną" 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 250,00 0,00 204 250,00 

   Cyfrowa Gmina 204 250,00 0,00 204 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 000,00 0,00 550 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dofinansowanie zakupu powiatowego systemu łączności radiowej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 530 000,00 0,00 530 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

530 000,00 0,00 530 000,00 

   Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 530 000,00 0,00 530 000,00 

801   Oświata i wychowanie 91 791,80 0,00 91 791,80 

 80104  Przedszkola  37 385,90 0,00 37 385,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 385,90 0,00 37 385,90 

   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 0,00 0,00 0,00 

   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Zduny 37 385,90 0,00 37 385,90 

 80115  Technika 54 405,90 0,00 54 405,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 405,90 0,00 54 405,90 

   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 0,00 0,00 0,00 

   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Zduny 54 405,90 0,00 54 405,90 



851   Ochrona zdrowia 118 207,23 0,00 118 207,23 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 207,23 0,00 118 207,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 207,23 0,00 118 207,23 

   
Modernizacja świetlicy podwórkowej wraz z kręgielnią przy ul. Sienkiewicza w 
Zdunach 

118 207,23 0,00 118 207,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 508 132,00 0,00 5 508 132,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 500,00 0,00 19 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę sieci wodociągowej w 
rejonie ul. Masłowskiego i Piaskowej 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

4 500,00 0,00 4 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 412 947,00 0,00 5 412 947,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 092 707,00 0,00 4 092 707,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Koźmin Wlkp, Rozdrażew i 
Zduny w celu zwiększenia produkcji energii ze źródeł odnawialnych 

4 092 707,00 0,00 4 092 707,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 240,00 0,00 1 260 240,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Koźmin Wlkp, Rozdrażew i 
Zduny w celu zwiększenia produkcji energii ze źródeł odnawialnych 

1 260 240,00 0,00 1 260 240,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Dotacja celowa do wymiany systemów ogrzewania węglowego na nowe 
ekologiczne źródła ogrzewania 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 000,00 0,00 64 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego 64 000,00 0,00 64 000,00 

 90095  Pozostała działalność 11 685,00 0,00 11 685,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 685,00 0,00 11 685,00 



   Budowa systemu podziemnego magazynowania wody opadowej w Zdunach  11 685,00 0,00 11 685,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 785 874,99 0,00 785 874,99 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 289 999,98 0,00 289 999,98 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 486,70 0,00 122 486,70 

   Małe kino społecznościowe w dawnej kaflarni szansą na rozwój kulturowy Zdun 122 486,70 0,00 122 486,70 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 513,28 0,00 167 513,28 

   Małe kino społecznościowe w dawnej kaflarni szansą na rozwój kulturowy Zdun 167 513,28 0,00 167 513,28 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Małe kino społecznościowe w dawnej kaflarni szansą na rozwój kulturowy Zdun 0,00 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Małe kino społecznościowe w dawnej kaflarni szansą na rozwój kulturowy Zdun 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 500,00 0,00 74 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 

   Modernizacja centralnego ogrzewania sali wiejskiej w Konarzewie 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Modernizacja centralnego ogrzewania sali wiejskiej w Konarzewie - FS 
Konarzew 

32 000,00 0,00 32 000,00 

   Modernizacja sali wiejskiej - FS Bestwin 0,00 0,00 0,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

40 500,00 0,00 40 500,00 

   Dotacja celowa na modernizację CAS 40 500,00 0,00 40 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 421 375,01 0,00 421 375,01 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 275,63 0,00 360 275,63 

   Rewitalizacja zabytkowego kościoła poewangelickiego w Zdunach 360 275,63 0,00 360 275,63 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 099,38 0,00 61 099,38 

   Rewitalizacja zabytkowego kościoła poewangelickiego w Zdunach 61 099,38 0,00 61 099,38 

926   Kultura fizyczna 697 505,97 0,00 697 505,97 



 92601  Obiekty sportowe 127 220,00 0,00 127 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 220,00 0,00 127 220,00 

   
Budowa budynku z zapleczem socjalno-sanitarnym i trybuną w Zdunach - 
opracowanie koncepcji 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa hali sportowo-rekreacyjnej wraz z zapleczem lekkoatletycznym i 
placem zabaw dla osób z niepełnosprawnosciami w miejscowości Zduny 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa zaplecza socjalno-sanitarnego i trybuny na stadionie piłkarskim w 
Zdunach 

17 220,00 0,00 17 220,00 

   Przebudowa odkrytego basenu kąpielowego w Zdunach 40 000,00 0,00 40 000,00 

 92695  Pozostała działalność 570 285,97 0,00 570 285,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 285,97 0,00 358 285,97 

   Budowa boiska sportowego w Perzycach - FS Perzyce 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa boiska sportowego w Perzycach - Pięknieje Wielkopolska Wieś 112 904,42 - 20 000,00 92 904,42 

   Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego w Bestwinie - FS Bestwin 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego w Bestwinie - Pięknieje Wielkopolska 
Wieś 

154 931,55 20 000,00 174 931,55 

   Budowa wiaty rekreacyjnej przy boisku sportowym - FS Chachalnia 18 450,00 0,00 18 450,00 

   Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Zduny 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja placu zabaw - FS Baszków 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 101,00 0,00 77 101,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej w miejscowości Zduny 77 101,00 0,00 77 101,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 899,00 0,00 134 899,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej w miejscowości Zduny 134 899,00 0,00 134 899,00 

 
Razem 12 077 274,96 0,00 12 077 274,96 

 
 
 
 
 
 
 
 



Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 
Załącznik nr 2b do Zarządzenia nr 638/2022 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 069 503,00 6 000,00 7 075 503,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 000,00 6 000,00 33 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 6 000,00 33 000,00 

Razem: 8 228 185,22 6 000,00 8 234 185,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Środki z Funduszu Pomocy 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 638/2022 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2022 r. 

I. Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja Publiczna 7 688,54 

 

75095  Pozostała działalność 7 688,54 

PESEL UKR 3 979,79 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 979,79 

ZDJĘCIA UKR 3 708,75 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 708,75 

758   Różne rozliczenia 140 222,00 

 

ZADANIA OŚWIATOWE 140 222,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 140 222,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

140 222,00 

852   Pomoc społeczna 4 530,56 

 

ZASIŁKI STAŁE 880,56 

85295  Pozostała działalność 880,56 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

880,56 

ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 3 650,00 

85295  Pozostała działalność 3 650,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 650,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 645 934,00 

 85395  Pozostała działalność 645 934,00 

 ŚWIADCZENIE 300 ZŁ WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI ZADANIA 92 718,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

92 718,00 

 ŚWIADCZENIE 40 ZŁ  NA PODSTAWIE ART. 13 USTAWY 553 216,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

553 216,00 

855   Rodzina 1 253,00 

 85595  Pozostała działalność 1 253,00 



 ŚWIADCZENIA RODZINNE 1 253,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 253,00 

Razem: 799 628,10 

 
 
II. Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  Administracja publiczna 7 688,54 

75095  Pozostała działalność 7 688,54 

PESEL UKR 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 368,74 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

611,05 

ZDJĘCIA UKR 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 708,75 

ZADANIA OŚWIATOWE 

801   Oświata i wychowanie 140 222,00 

 80195  Pozostała dzialalność 140 222,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

32 006,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90 470,85 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 745,15 

 

852   Pomoc społeczna 4 530,56 

 85295  Pozostała działalność 4 530,56 

ZASIŁKI STAŁE 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 880,56 

ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 150,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 645 934,00 



 85395  Pozostała działalność 645 934,00 

ŚWIADCZENIE 300 ZŁ WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI ZADANIA 

61 200,00   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 90 900,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

618,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

200,00 

ŚWIADCZENIE 40 ZŁ  NA PODSTAWIE ART. 13 USTAWY 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 552 080,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 948,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
 

188,00 

855   Rodzina 1 253,00 

 85595  Pozostała działalność 1 253,00 

ŚWIADCZENIA  RODZINNE 

61 200,00   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 253,00 

Razem: 799 628,10 

 

 

 

 


